
Bosch Professional

BOSCH 
PARTNERKONCEPT
Fordelsprogram for  
industri- og håndværks- 
virksomheder.



▶� �Som Bosch Partner opnår industri-/håndværksvirksomheden  
en lang række fordele.

▶� ��Der indgås en samhandelsaftale og serviceaftale med Bosch og  
en Bosch-forhandler.

▶� �Der afstemmes købsforventninger pr. kontraktår, som løbende  
følges op af Bosch værktøjsspecialist.

▶� �Hvis købet ikke afspejler de aftalte forventninger, vil værktøjs- 
specialisten kontakte dig med henblik på evt. at op- eller  
nedjustere aftalens rammer.

Bosch Power Tools B2B Portal forenkler dine indkøb. Få information 
om nyheder, nye produkter og de seneste tilbud. Oplev en ny måde 
at gøre forretning smartere med Bosch Power Tools.

FORDELSPROGRAM FOR  
INDUSTRI- OG HÅNDVÆRKS
VIRKSOMHEDER

BOSCH POWER TOOLS B2B PORTAL



Vi ser, hvor du kan spare og optimere, og opstiller i fælleksskab  
forventninger til dit fremtidige behov, som vi løbende følger op på,  
så du altid har, hvad du skal bruge.

ANALYSE AF MASKINPARK

Du kan teste maskiner  
i 14 dage, før du køber. 
Hvis du er tilfreds, kan 
du købe maskinen fri.

TEST, FØR  
DU KØBER



SÅDAN KOMMER DU I GANG
Kontakt en af vores Bosch repræsentanter for en uforpligtigende samtale.

KUM Jylland og Fyn
MARTIN KOLLERUP 
Martin.Kollerup@dk.bosch.com  
Tel: +45 29 89 96 02

Storkøbenhavn / Bornholm  
og Sydsjælland 
PER CHRISTENSEN 
Per.Christensen@dk.bosch.com  
Tel: +45 40 11 10 35

Nordsjælland 
SØREN JENSEN 
Soeren.Jensen@dk.bosch.com  
Tel: +45 28 12 13 78

Sønderjylland / Fyn
MORTEN BEYER
Morten.Beyer@dk.bosch.com  
Tel: +45 24 94 03 12

Midtjylland
MIKE ROHDE  
Mike.Rohde@dk.bosch.com 
Tel: +45 24 94 02 55

Lead KUM  
DAN ERIKSEN 
Dan.Eriksen@dk.bosch.com 
Tel: +45 23 62 09 93

KONTAKT
BOSCH KUNDESERVICE  
Tel: +45 44 89 84 10

Nordjylland
SØREN FABER 
Soeren.faber@dk.bosch.com  
Tel: +45 60 38 24 89

KUM Sjælland
LARS KULLE  
Lars.Kulle@dk.bosch.com  
Tel: +45 28 40 76 68

DIT DIGITALE
KONTROLCENTER
PRO360 er din gratis, bekvemme og effektive portal med 
adgang til masser af tjenester fra Bosch Professional. 
Bliv registreret én gang, og få derefter løbende fordel af 
alle aktuelle og fremtidige tjenester, f.eks. forlængelse 
af din værktøjsgaranti fra 1 til 3 år uden beregning.

BOSCH TOOLBOX APP
Til professionelle håndværkere! Bosch Toolbox er en 
hidtil uset samling af digitale professionelle værktøjer 
til håndværkere og andre professionelle. Download 
den digitale værktøjskasse nu − helt gratis.

LÆS MERE
LÆS MERE

Scan koden for mere 
information om vores  
PartnerKoncept 

Scan koden og  
følg os på facebook


